PAGE
2

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	18.02.2015
	№
	284

	г. Котельнич

	Об отчёте Контрольно-счётной комиссии
Котельничского района за 2014 год

В соответствии с нормами части 2 статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьи 67 Регламента Котельничской районной Думы, утверждённого решением районной Думы от 21.03.2011 №02, заслушав Отчёт о проделанной работе Контрольно-счётной комиссии Котельничского района за 2014 год, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Принять Отчёт о проделанной работе Контрольно-счётной комиссии Котельничского района за 2014 год к сведению.

2. Главе администрации Котельничского района включить в очередной годовой отчёт о результатах своей деятельности и деятельности администрации района сведения об исполнении рекомендаций и замечаний Контрольно-счётной комиссии Котельничского района к администрации Котельничского района.

3. Председателю Контрольно-счётной комиссии Котельничского района по результатам повторной проверки расходования средств районного дорожного фонда предоставить информацию к сведению депутатов в Котельничскую районную Думу.
4. Опубликовать Отчёт о проделанной работе Контрольно-счётной комиссии Котельничского района за 2014 год на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

СОГЛАСОВАНО

	Заведующая организационным отделом аппарата Котельничской районной Думы

	Т.В. Савиных

Правовая и антикоррупционная экспертиза профильного управления (отдела):
Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

Правовая экспертиза аппарата районной Думы:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

Разослать:  межрайонная прокуратура, районная Дума, контрольно-счётная комиссия района, администрация района
PAGE
15duma284.doc